2015 年 10 月吉日

お客様各位

                           東ソー株式会社

                       バイオサイエンス事業部

東ソー高速 GPC 装置 HLC-8220GPC の部品供給について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てに預かり、

厚くお礼申し上げます。

現在ご使用頂いております HLC-8220GPC は後継機種の上市に伴い、既に 2008 年に販

売を終了させて頂きました。装置に使用しております各種保守部品の中には、弊社 ISO 上

の在庫保持義務期間の７年を経過し、今後の入手が困難になっている部品が御座います。

誠に勝手では御座いますが、メンテナンス対応につきましては、以後部品の在庫が無く

なり次第ご容赦頂く場合も御座います。何卒、ご理解とご了承の程、宜しくお願い申し上

げます。

 今後とも弊社製品の一層のご愛顧を頂きます様、心よりお願い申し上げます。

敬具